ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ
ДОМ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ «СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО»

ДЕПАРТАМЕНТА ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

ПРИКАЗ
И  о Лолл?. № У У /

Об утверждении Положения и состава
Совета родственников жителей
ГБУ Социальный дом «Северное Измайлово»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Гражданским
кодексом Российской Федерации, в рамках реализации Федерального закона от
28 декабря 2013г. № 442-ФЗ «Об основах социального обслуживания граждан в
Российской Федерации», Постановлением Правительства Москвы от 26 декабря
2014 г. № 829-11Л «О социальном обслуживании граждан в городе Москве», в
целях повышения качества предоставления социальных услуг, а также с целью
обеспечения эффективного участия родственников получателей социальных услуг
ГБУ Социальный дом «Северное Измайлово» в общественной жизни интерната.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Исключить из состава Совета родственников ГБУ Социальный дом «Северное
Измайлово» Нелидову Ирину Станиславовну в связи с прекращением договора
стационарного социального обслуживания с 01.07.2022г. её сына- Шаламова И.И.
2. Утвердить Положение о Совете родственников жителей ГБУ Социальный дом
«Северное Измайлово» (приложение №1).
3. Утвердить состав Совета родственников жителей ГБУ Социальный дом
«Северное Измайлово»:

Председатель Совета: - Миронова Любовь Дмитриевна -  мать
недееспособного Миронова Романа Геннадьевича;

Секретарь Совета: - Карасёва Галина Васильевна- мать дееспособной
Карасёвой Светланы Валерьевны;

Члены Совета:
- Казакова Елена Олеговна -  сестра дееспособного Алексахина Владимира

Валентиновича;
- Кириллов Анатолий Владимирович -  брат недееспособного Кириллова

Юрия Владимировича;
- Киселева Нина Андреевна -  мать Киселева Татьяна Ивановна;
- Хохлов Дмитрий Сергеевич -  жена Хохлова Татьяна Вячеславовна;
- Петрова Анна Владимировна -  мать Ларина Елена Алексеевна;
- Ефимова Елена Юрьевна -  мать Ефимова Ирина Михайловна;
- Вихляев Иван Вячеславович -  бабушка Безручкина Ирина Михайловна.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор ^ R.C. Шестакова

А.Г. Колесников